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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr. 2 i daté 2712021
PER

PERDORIMIN E FONDIT TE RINDERTIMIT PER FINANCIMIN
E HARTIMIT TE PROJEKTIT TE NDERHYRJEVE
REHABILITUESE/PERSHTATESE TE NEVOJSHME PER KTHIMIN
E STRUKTURES SE OBJEKTEVE QE JANE KLASIFIKUAR
SI OBJEKTE ME DEMTIME TE MEDHA STRUKTURORE ;
OSE DEMTIME SHUME TE RENDA JOSTRUKTURORE, N BASHKINE
KRUJE

Né mbéshtetje té nenit 100 té¢ Kushtetutés, té neneve 13, shkronja “b”,
nénndarja “i”, e 36, t€ aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t& Késhillit Ministrave,
“Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me
ligjin nr.97/2019, t& ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té¢ ndryshuar, dhe té nenit 7, té
ligjit nr.137/2020, “Pér buxhetin e vitit 2021”, me propozimin e ministrit t& Shtetit
pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Pérdorimin e fondit t& rindértimit, né masén 64 047 500 (gjashtédhjeté e katér
milion€ e dyzet e shtaté mijé e peséqind) leké pa TVSH, pér financimin e
hartimit & projektit t& ndérhyrjeve rehabilituese/pérshtatése t& nevojshme pér
kthimin e strukturés sé objekteve q& jané klasifikuar si objekte me démtime t&
médha strukturore ose démtime shumé té rénda jostrukturore, né Bashking
Krujé.

2. Efekti financiar, sipas pikés 1, t& kétij vendimi, t& pérballohet nga shpenzimet
buxhetore té& fondit té rindértimit, miratuar né buxhetin e shtetit pér vitin 2021,
dhe i transferohet, né formén e transfertés s& pakushtézuar, Bashkisé Krujé.



3. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Ministri.a e Financave dhe
Ekonomisé dhe Bashkia Krujé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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NR.PROT.543/1 MINISTRIT T SHTETIT PER RINDERTIMIN
DATE 23 <}« 2021 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE
EKONOMISE
BASHKISE KRUJE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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